
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale del Piemonte 

Settore Gestione Risorse – Ufficio Risorse Materiali – Corso Vinzaglio, 8 – 10121 Torino 

Tel. +39 0115587070 – Fax +39 0115587077 – Indirizzo e-mail: dr.piemonte.rm@agenziaentrate.it 

Indirizzo PEC: dr.piemonte.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 

 

 

  

 

 

 
 

 

Oggetto: Fornitura di servizio di teleriscaldamento/teleraffrescamento e manutenzione 

dell’impianto di climatizzazione dell’immobile di Ivrea, via Jervis, 28, sede dell’Ufficio 

Territoriale di Ivrea e dell’Area Servizi di Pubblicità Immobiliare – Proroga contratto al 

30/09/2024 o sino al raggiungimento del massimale – Determina a contrarre. 

Vista la determina prot. int. 2023/462 del 16/03/2023 relativa all’affidamento diretto della fornitura 

di servizio di teleriscaldamento/teleraffrescamento e manutenzione dell’impianto di climatizzazione 

dell’immobile di Ivrea, via Jervis, 28 sede dell’UT e ASPI di Ivrea;  

Considerato che:  

− il 31/12/2023 è scaduto il contratto prot. n. 2023/24772 del 24/03/2023 stipulato con la ditta 

REKEEP Spa per la fornitura di servizio in oggetto;  

− a fronte del massimale previsto a contratto pari a € 39.899,00 IVA esclusa, per un anno di 

servizio non è stato raggiunto l’importo sopra citato; 

− la somma avanzata permette di coprire la fornitura di servizio in oggetto fino al 30/09/2024; 

− al fine di garantire la continuità del servizio necessario per provvedere al riscaldamento dei 

locali ove hanno sede l’UT e l’ASPI di Ivrea, l’Ufficio ha condiviso, con corrispondenza 

mail del 20 febbraio 2024, con la società REKEEP Spa la prosecuzione del servizio fino alla 

suddetta data del 30/09/2024 alle stesse condizioni contrattuali; 

− ritenuto che il semplice spostamento temporale della scadenza del contratto ottimizzi le 

risorse a disposizione; 

Tenuto conto che il fornitore è in possesso dei requisiti di carattere generale necessari  

Dato atto che - come disposto dall’art. 226 del D.Lgs 36/2023 (nuovo Codice dei Contratti Pubblici) 

- ai procedimenti in corso, intesi come procedure e contratti per i quali i relativi bandi o avvisi per la 

scelta del contraente siano stati pubblicati prima del 1° luglio 2023 (data di entrata in vigore del 

nuovo Codice), si applica ancora il D.Lgs. 50/2016 (vecchio Codice degli Appalti Pubblici); 

Vista la delega del Direttore Regionale Dr. Guido Isolabella nei confronti dell’Ing. Giorgio 

Giordanella, Capo Ufficio Risorse Materiali del Settore Gestione Risorse, disposizione di servizio 

n. 24/2023 prot. n. 2023/79751; 

 

IL CAPO UFFICIO RISORSE MATERIALI 

DETERMINA 

 
 

Direzione Regionale del Piemonte 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 

AGE.AGEDRPMN.REGISTRO INTERNO GENERALE.0000476.20-03-2024.I

mailto:dr.piemonte.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.piemonte.gtpec@pce.agenziaentrate.it


 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale del Piemonte 

Settore Gestione Risorse – Ufficio Risorse Materiali – Corso Vinzaglio, 8 – 10121 Torino 

Tel. +39 0115587070 – Fax +39 0115587077 – Indirizzo e-mail: dr.piemonte.rm@agenziaentrate.it 

Indirizzo PEC: dr.piemonte.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 

 

 

di prorogare la fornitura di servizio in oggetto a sanatoria dal 01/01/2024 e fino al 30/09/2024 o 

sino al raggiungimento del massimale, alla Società REKEEP Spa, alle medesime condizioni 

contrattuali. 

 

IL CAPO UFFICIO  

Giorgio Giordanella  

          (firmato digitalmente) 
 

(firma su delega del Direttore Regionale Guido Isolabella 

                  prot. n. 79751 del 09 novembre 2023) 

mailto:dr.piemonte.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.piemonte.gtpec@pce.agenziaentrate.it

